
1) 
Предварительные данные.

Март 2024 г. Январь - март 2024 г.

111,3

106,2

106,0

Индекс выпуска продукции и услуг 

по базовым видам экономической деятельности 
1)

(по данным Росстата, в % к соответствующему периоду предыдущего года)

97,3

108,9

106,4

100,5

104,4

97,8

Омская область 

Томская область 

101,3

114,9

100,8

108,3

102,8

95,9

105,2

97,1

107,1

Сибирский федеральный округ

Республика Алтай 

Республика Тыва

Республика Хакасия

Алтайский край

Красноярский край  

Иркутская область

Кемеровская область - Кузбасс

Новосибирская область 

103,5

106,7

103,8

111,8


